
PLZ Vorname Name Titel Funktion Telefon: Telefax: Mobil: Email:

Dieter Boss Kaufmann Geschäftsleitung 030-885 685-82 030-885 685-782 030-885 685-582  d.boss@boss-assekuranz.com

Christiane Boss Dipl.-Finanzwirtin Geschäftsleitung 030-885 685-83 030-885 685-783 030-885 685-583 c.boss@boss-assekuranz.com

André Sassenberg Versicherungskaufmann Vertragsservice 030-885 685-85 030-885 685-785 a.sassenberg@boss-assekuranz.com

Doreen Auert Vers.-Kauffrau, Betriebswirtin Vertragsservice 030-885 685-86 030-885 685-786 d.auert@boss-assekuranz.com

0 Thomas Krakowiak Dipl.-Volkswirt Kundenbetreuer 030-885 685-43 030-885 685-743 0151-701 531 94 t.krakowiak@boss-assekuranz.com

101 bis 104 Michael Steiner Kaufmann für Versicherungen Kundenbetreuer 030-885 685-87 030-885 685-787 030-885 685-587 m.steiner@boss-assekuranz.com

105 bis 109 Eberhard Stellbrink Versicherungsfachwirt Kundenbetreuer 030-885 685-46 030-885 685-746 0151-401 531 93 e.stellbrink@boss-assekuranz.com

 12 + 13 Eberhard Stellbrink Versicherungsfachwirt Kundenbetreuer 030-885 685-46 030-885 685-746 0151-401 531 93 e.stellbrink@boss-assekuranz.com

14 Dennis Potreck Finanzwirt, Vers.-Fachmann Kundenbetreuer 030-885 685-44 030-885 685-744 0151-700 902 96 d.potreck@boss-assekuranz.com

15 bis 19 Michael Steiner Kaufmann für Versicherungen Kundenbetreuer 030-885 685-87 030-885 685-787 030-885 685-587 m.steiner@boss-assekuranz.com

 2 + 3 Karsten Petersen Dipl.-Kaufmann Kundenbetreuer 040-22 868 32-0 040-22 868 32-18 0151-701 531 96 k.petersen@boss-assekuranz.com

 4 + 5 Rolf Leithold Dipl.-Kaufmann Kundenbetreuer 0221-643 086-0 0221 643086 18 0151-401 531 92 r.leithold@boss-assekuranz.com

6 Michael Steiner Kaufmann für Versicherungen Kundenbetreuer 030-885 685-87 030-885 685-787 030-885 685-587 m.steiner@boss-assekuranz.com

7 Dennis Potreck Finanzwirt, Vers.-Fachmann Kundenbetreuer 030-885 685-44 030-885 685-744 0151-700 902 96 d.potreck@boss-assekuranz.com

 8 + 9 Thomas Krakowiak Dipl.-Volkswirt Kundenbetreuer 030-885 685-43 030-885 685-743 0151-701 531 94 t.krakowiak@boss-assekuranz.com
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